
i,l
fteďneť *í**ř$'llďgryw&tí lrnnrl* * &Yrw' F#Frx&oltí eryo.wExr

Hmtranw -Jř5Í1Íť' trJ *# Ú*$n*&íeeí'{'*".$ 0r,tirrrw
K'il: r tl rt fff I lt t t]lÍ: {'n'lfft l rlÍ l

'r{":íís 
|Jď íoÉ$.:'ftr Íř_l tr5. *la*m*$*a*l{

t&do**x&@:54y,{1

ntmwÁui#"trtr*
& sF 1xĚÍ}l5

Ťretir*dhÉ dulĚry ltryarr*lú Bfimn l Plftlt* ercnáfuď otlřllÚe
ga fi'dhm ostr.iJa' řtor'!.clď BsffiÉ, }biHlt{ťa 3r5il1B' Tce ít}
É:0ffiřt8r*mrrm
ls!fio|&GŤl $a dkbdř Ň* 

'n0úř 
e dm us. m. H}$ FsBi lrg. Mrrthoa Xl*n*rprror*, nffi$nem

pťb Fť$llÉÉ
č' úůfu: " X}trX]t$Ůn$fiffi

dáletsn 
"gbjcdnrtrl"

lr{thn U#* - lfu*t*dÉl{
s€ Ěldlgt! E*ilnťq- t/ř*'&'r'ú l?rřm
lř:É$ffiL
Hn ce}ffitrlússt6
č'úřtw }*ff}O$coÚsil{x
€Í'* leng'{Efi dB*iln irqřsgďry.Ě g

dábF!''lffidH*

*birdmld r lfuryrit*ldále vsm fiíáaryĚ ípdtč$ř tÉI|3*1 |ab''rvr*r*nÍffiqť

t51'ÍĚilnÍfurrved:nélp&r*,rns**ro,aruk*vso*lMu*urt.gí?l|6$t&st.Z*spfi}*ádnutím}urt"
& 75ffi * rÉ*L dbna e ff/roffi 5b"" offins$ e?'ft. dál€ iH' "občan*ý 

dh'dki t'Jb

rtx mrmtnmt
+*'nnm*dnt*onnr r oůo|,u ilcmb*Hlťrm dí.aornt rfrrilry*lnrrl r nťrdq illlHffinlhn mr*

9ciral*nffirÉ rr*msmohxe' nrq'rvs*nrrnn r Fřfrm

Srss*t
6ful*ffitrí

t{ firre lit. ill. 1$13 ]ffi.ftl@tdnaiElvpo$apnÍ n&hffilHt'o g $tatuÉmí rněm oťtffiň'
m{E&|{ ohnd Morm}* kllJÉ a FÍ*rc* ** #l*nr BttfivĚ, númlrtl Dť. E. Eáfl€l* 55ť6
15{ yx iB, f} ngg {54*1", vtioEt*xnÍ ffi*ěiffio &ttg{'tt o ub*rycřHií plkt'gdc

ťlr'ÍE€s č, 131*s/mffifirlÍtÍ, hemu dotlo kpfuw*ir* ffiď ře'nň*d ffignáml}u 
'T*tt*

d}itmn. rÍĚ*dtý ob'ed háoraváď lsrm á Fffiio*, x e r'Íilo*tc tntřmlrk&h e

glnnninidrÍ*r finnorť sPdffiýth * ry*rmu donrnrr*ro a hrtm*l* brdu {údrřbt

doruorrllro Ě Híffi*ttm fud*t'l m ofiedmi***, hÚ}t *pe!Hřo*' dof-h*.Í rĚčinnoní!dÉ dn€

{l'" Ldíi.3Úi'{



Ee $

(2)

(1t

lz'l

Tbchnické ďužby r*"""^n! 
^?' ?!., Plívoz Pilpz,koú orguniylot

Haraalou ,1 
'2/ 

2s, 702 00 Olrup-Aloroíkj ortraru
t(ir: lxriri J.Ý, DtČ: (.7.tltl)r71r l

tel:59ó 126 t09!o^-:59n tt) 0ó5,c-tttail: l@4

Útebm té.o smlouvY- j.pryástí oryav..dómomího a h,noÉho fondu vmaretkuStafutárnlho města ostfava s,věfuného mbsls|Ému ob.wdu luolilu ostran a Přňpz, strankterých výkon těchto čirrností přešel * 
"dJ*reď;;';;í'";L dohody o dezpečenípřevodu činností dte odstavce (ri bhotq čla"íiléňlJ;;'_*

,functn

Zhotovitel se aawzr&.prqÉdÉl' kominrtú (re$a- Bo'W, Hsní aosia.tníJ a to l6*ně np' iatrv Érnejjapnilq!*r snrra4 p,ro oornouJ á byťovf bil v rrq|ďltustatgtániíl|o ÍaÉslá ostr'iava *ě'ibtlý Řtrcrugf''";i;_;d; ů;áv;*á a$dyE .t ?frwzpmstřed-nl'gtvím íednogg96 @ puqd'{#ň-.á&; n{.n't |eanEglerl řF- d}lad{v ro25eh.u,-,te Íto0nríň* a pó dobu twát|Ťiěb.;nňuv'

oliednatelse,'aqvQar.íerlhndit rtrqlor{gliaa ř#'nĚ p.r'orad._-eď p dm-ět'prnění med.ll't{,€rrlv ollstártpi [$ tbhoto.&nku smlouvy eeltu arEájn*rl ý téňáň,fi"

fuirrt.u

Tato smrowsre uaavrnr *m* Eafu &r{!M
.f!d{p'*ranrc pp:Éyn-*natutp;s.tTilpirvt{bt{oliv. b$$dáníďfiaedu36aninÉ'rffiolgdět
llýpovĚdnÍ doĎa č{nrffstÍ8] fi*slbů á áa" třlitFiň-d"il';ě'ffiffiírffi;;
mě'ící, v rrĚn{t byta vr'řpocraruhé É'ňli'vnr'n'erg oíni'ca*. 

'lŮ"t "

(3) 
9uieon1!'!edáb opÉvne{*ÚP*'YTr vypotÉdět v případě' le dojdezcela aoůo .tr'tik ffir'ódÚ Honomj'mwtmyaenm v aáoro i'úffi {ii ilďtria'ře&'il-&unlrulměšE gs'aa, ,mŮF't*Ť '{h''ňd. tv!'glgřsH ósfrď;'říno, yt*!B nn .fuau nmru.Výpoy*dn J d' q i EEÉ' gr44_ fria*l+j *g'r* ; .É'. běÍet pnarlm dnnor rně*funáExu'řfrro pp. měsici v oě'ti tylu "ý';'řň;',d'ň'' ň'c.*.

{11

(2t

{11

fuerrv

obFnqtplqmv&rcu&n 
"fo lbayf rs ra **uq

l(o?lrétťí ryňŤ ťl" t$Y ll tlt" buvqJ
H:j*'yl nnŠ" 3Fze", dáté'ien'zakjzka" 

""ú ;ká'ftlť; ; 
-ů;''ákňě

H P.o_sru$iřj,aiifuánt iďogt1b&trra'tánek;

al o$edtntet Wr4e áot'b.&ele pírernno'U 'uhno! orylačEnou Jab .,*.&bdav'e*, r*igaowř yřetně ev&e-Í'čJ'elo ďse r,qe|*l1;;r.g FI'$ffiIí -H suw 3. ď' ůtrilmn pt!f{,mlstempldnl,pft dběžnoucenouaternnínemáffi .í'?ň_tňa;řffi '*'

bl t''9*!oJ.i-téJlP nqriaen ď$ryrr'Ě p.atv',r it'&*d'sekn erm{do'sfi..Ř tffi'ffiÉiídnůodednestu@tlřPotovitďnenropÁ -iE"fi ó"uĚÍfriÉňHrlovenytq@ g!Í,-e!i a rtokněeíir p.a v m#íffi*iilffi



{3}

{4}

s ! u ž b l' hÍ o ra y s k á o s t r a ya a Přivo z' /' ři t f i l'' ktl t zj O r 
-!'] 

] ! I :J h'ť

"'"li 
"o''''i' J l' 2 / : 8' ao 2 ( )( ) ()'t / t'd )''t' \1 uu u k tj ( ) t / ;''r t'tt

l('( ): t,lt') )'\ i l)!(': ( /'('/)'|- 1\l

. k!':ie(t!!('"'"ir);i,1!,ll,i,,i:;r,|;:,;:;Y

v potvrzení PoŽadavku na opravu uvede jiný termín, platí vždy t€rmln zahá'iení a

dokončení prací- uvedený objednatelem v Požadavku na opravu' nebude'li mezi

smluvními stranami pÍsemně dohodnuto jinak'

Požadavek na opravu Je zhotoviteli zasílán na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví této

smlouvyanení.lizdežádnáadresauvedena,pakpísemněnebonaelektronickouadresu
zhotovitele uveřejněnou na síti lnternet'

Zhotovitel se zavazuje provádět Jednotlivé zakázky vlastním jménem' na vlastní

odpovědnost a na vlastní náklady'

součástí jednotlivých zakázek je i případné provedení příslušných provozních zkoušek a

potřebných dokončovacícn a útmovgclr pnci s předmitem plnĚní souvisejících' včetně

přÍpadného odvozu demontovaného materiálu a likvidace odpadu' o odvozu a likvidaci

demontovaneno materilLu a odstraněných předmětů nebo o jejich ponechání na místě

or"I.l rozhodne objednatel v,,Požadavku na opravu1

objednatel se zavazuie předat zhotoviteli informace potřebné k zahájení a provádění plnění'

ob.iednatel je povinen poskytnout součinnost přl zpřístupnění prostor' kde má být jednotlivá

zakázlca prováděna.

áánekv
Cena za plnění

Cena jednotlivé zakízky je stanovena dohodou smtuvních stran takto:

(s)

(6)

(1)

b)

cenaprovedenýchpracíbudeúčtoviánadleceníkůwedenýchvpřlloháchč.1ač'2
této smlouvy,

k takto stanovené ceně bude připočtena hodnota dodávek materiálu použitého při

reatizacijednotlivé ''k;.6; 
,rutlme vyna.ložené náklady na odvoz demontovaného

matefiálu a odpadu "č.,;t 
uložení n. u{ládku, kdy veškeré tyto náklady je zhotovitel

p*in"n ou"anateti doložit příslušným daňovým dokladem'

Takto stanovená cena je konečná a zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli iiné

náklady než výše wedené'

Dodávky materiálu odvozu a uloženiodpadu na skládku obstará zhotovitel za ceny v mistě

a čase obwklé nebo ceny nižší; zhotovitel není oprávněn účtovat hodnotu dodaného

i.,"'iaru ,, ."nu vyšší než v místě a čase obvyklou'

Zhotovitel nesmí zahrnovat do ceny zakázky a obiednateli fakturovat tzv- drobné práce' ti'

drobné opravy související s uŽíváním bytu, které je dle ust' $ 2235 a násl' občanského

zákoníkupovinenp.ouaoctnájemce.Propřípad,žetytodrobnéprácebudoudoceny
zakázky zahrnuty,l" "iřoi.,.ioprávněn 

o'tyto drobné práce cenu zakázky snížit'

(3)

(4)



é
Ě

(s)

(6)

17)

{8)

., Tcchnické služb5, IlÍotavská ost'nl,a a Přh,oz, pt|i'tf.li)lklt'ú 0l.qattr\.l.-.
I ltntu/atv J I 5:/ 25. 702 00 ().r/ntra-,lI6u,,rkri 

O.rtrrj,,,,
!! (1.tn/r/- j.\l l)l(-..a /!hrJ,,/-!\l'. ' d, 5ýó t]ó ,rr,;;;:;::,,:|,|,,

V ceně za provedenI zakázky jsou obsaženy všechny náklady zhotovitele spojené s řádnýmprovedením předmětu plnění zakázky.

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelnéhoplnění a vyplývá-li to z platné legislativy. zhotov;tel Lapoulaa za to, že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnýmiprevnimi |ieapisy.

Práce nad rámec předmětu plnění díla {vícepráce) vyžadují vždy předchozÍ písemný
souhlas objednatele.

Nebudou{i práce či věci použité k provedení dlla, kterou jsou předmětem víceprací,
ohodnoceny {oceněny)v nabídce zhotovltete, bude zhotovitel oceňovat maximálně ve výšidle ceníku společnosti ÚRs Praha, a.s. se sídlem Pražská 18, 12o 00 Praha 10 ptatného pro
rok, v němž je plnění poskytováno, sníženém o minimálně 10%.

objednatel prohlašuie, že ve smyslu inÍormace GFŘ a MFčR ze dne ze dne 9. 11. 2ol'l'bude pro plnění spadajÍcí do klasifikace produkce cz_cPA 41 _ 43 aptikován režimpřenesenÍ daňové povinnosti dle s 92a zákona č,.235/2ouSb., o dani z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisri, dále jen ,,zákon o DPH". Zhoiovitel je povinen Vystavil
za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmidle 9 92a odst. 2 zákona o DPH.

V případě prací vzniklých nad rámec předmětu plnění veřejné zakázky, budou tyto řešenyjako vícepráce, avšak pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran.Rozsah a cena případných víceprací budou vzájemně oboustranně odsouhlaseny
zástupcem objednatele a zhotovitele, a to před započetím s jejich prováděním. V případě,
že zhotovitel provede vícepráce bez předchozí písemné corroov s objednatelem ousahujícíminimálně popis víceprací a je.iích cenu, nemá vůči objednaieli nárok na úhradu ceny
takovrých prací.

čHnekvl
DodánÍ lednotlfuúch zalíárek

Jednotlivé zakázh1 budou zhotovitelem 
'eali.ouániGubdu s,,Požadavkem na opravu.,

gP:"::yT objednatelem, touto sm|ouvou, právnÍmi předpisy, technickými normami,
UsN a J'nými právními normami platnými v době reatizace zakázky. zhotoviietje povinen
zahájit práce na jednotlivé zakázce neipozději do pěti pracovních dnů od doručení
,,Požadavku na opravu', newede_ti objednatel rrpožadávku n, oprruu iiný termín zahájeníprací a tyto dokončit V termínu pro dokončení prací uvedeném oújeanatetem v,,Požadavku
na opravu".

Při realizac! zakázky budou použity materiály první jakosti a standardní výrobky vyhovujícípožadavkům kladeným na jejich jakost a majÍcí prohtlšeni o shodě db zjkona č .'22/1;97
Sb', o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů, a jeho prováděcích předpisů.

Zjistí-li zhotovitel při provádění zakázky skrytó překážky dkající se věci, na které mají býtprovedeny práce, které jsou předmětem zakázky nebo místa, ide ma;í být práce prováděny,

{s)

(10)

(1)

(2)

{3)



{4)

{s)

(5)

(e)

(10)

(11)

17''

(8)

. Tcchtzickó služb.t'I}roras'ská ostrara a Přít'oz. vÍí.,vitktlni or4,ttti;,u;c

I lurutih,r,,t 1 L? / 28. 7{)2 (){) {):.ttut,a-)lorat,.;k,i ()t/ttttrt

k /' : 5 ! 6 l ) Ó,,, lr' 
t,',|,,"'i' l i',' | } |,| l,',.',',', 

j,|, j i' 1 J)',*,*, 
^. 

*
! I ) rl,tot t .",lt,inl 1 : t rl)t nl,;-

a k1eré brání jejímu řádnému plovedení, je zhotovitel povinen to bez zbytečného odkladu
oznámat objednate]] a navrhnout další postup. Do doby dosažení dohody o změně
předmětu zakázky, je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

Pokud činností zhotovitele při plnění zakázky dojde ke způsob€ní škody objednateli, nebo
jiným subjektům z nedbalosti či úmys|ně, porušením právních předpisů či této smlouyy
nebo neplněním technických norem, čsN nebo jiných norem souvisejících s předmětem
plnění je zhotovitel povinen, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti {30} dnů
ode dne oznámení rozsahu a charakteru škod, tuto š}odu odstranit a není-li to možné, tak
finančně nahradit'

opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární
opatření lryplývajÍcí z povahy vlastních prací, zajišť{e na pracovišti zhotovitel v souladu
s bezpečnostními předpisy. Pracovištěm se pro účely této smlouvy rozumí místo nebo

místa, kde jsou práce, k:eré jsou předmětem plnění zakázky, z}rotovitelem vykonávány.

V připadě oprav, jejichž součástí je v souladu se zákonem a technickými normami výchozí
revizní zpráva je zhotovitel povinen zajistit vyhotovení fotodokumentace před a po realizaci

takové zakázky; z fotodokumentace musí b'ýt zřejmé datum a čas, kdy byla pořízena.

Fotodokumentace ie součást{ předávacího protololu s tím, Že bez fotodokumentace

specifikované v tomto odstavcitéto smlouvy se zakázka nepovažuje za řádně provedenou a

Její cena nebude zhotoviteli hrazena'

Zhotovitelodpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti.

zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, vzniklé jeho činností a naloží s nimi v souladu

se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

objednatel je oprávněn při provádění prací vykonávat odborný dohled a v jeho průběhu

zejména sledovat, zda práce zhotovitele jsou prováděny dle odstavce (1) tohoto článku
smlouvy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je objednatel povinen zbotovitele
neprodleně písemně nebo elektronicky upozornit a stanoYit mu přiměřenou lhůtu pro jejich

odstranění.

Bez předchozího písemného souhlasu objednatele není zhotovitel oprávněn poskytovat
plněnÍ dle této smlouvy jiným subdodavatelem, než tím, kterého jako subdodavatele uvedl

ve wé nabídce v zadávacim řízeníspecifikovaném v článku Xl odstavec (2) této smlouvy.

Zhotovitelje povinen zajistit, aby všichnijeho zaměstnanci podílející se na realizaci zakázky

měti v průběhu realizace zakázky u sebe kopii pracovní smlouvy uzavřené se zhotovitelem,

iuto kopii jsou zaměstnanci povinni předložit obiednateli ke kontrole. V případě. že se
osoba podílející se na realizaci zakázky neprokáže kopiÍ platně uzavřené pracovní smlouvy

se zhotovitelem, má se za to, že zhotovitel porušil zákaz použitÍ subdodavatel dle odstavce
(10) tohoto článku této smlouvy, ledaže zhotovitel do třÍ pracovnÍch dnů předloží

objednateli kopii pracovní smlouvy s takovou osobou r které bude vypl'ývat, že taková

osoba byla zaměstnancem zhotovite]e ke dni provedení kontroly (to neplatí, pokud

objednatel dodatečně ziistí např' u přísbšného or'gánu, že taková osoba zaměstnancem

5.



Ý

Technické sluŽby il{e;ral,ská os,raya a Přiwlz. Il,^pi,,*0J|i ttr-g,utit:,',l;,

I lurtsuÍlt,tl 1l ;:/28. 7tJ2 ()(t ( )ltrtra-.\luur*tá (.).r/rll,tt
!( t)'IxItr-l'\,, lll(''( 7'l|ť),- j\!

t,,/': 5(tÚ l-'Ú !(ll).|n'\': írb ll J u,i a'nt'li/: tsmoa!(dÍmma?'q
I l) rh/rl t ť l hlin k1,: l tf 1ltl1

zhotoviteae v době, kdy se podílela na realizaci zakázky, zaměstnancem zhotovite|e nebyla).
V případě, že zhotovitelem d]e této smlouvy je fozická osoba podníkatel, neplatí povinnost
předložit kopii pracovní smlouvy této fyzické osoby jako zaměstnance.

Nebezpečí škody na předmětu plnění nese zhotovitel až do jeho předání objednateli.

Při převzetí předmětu plnění je zhotovitel povinen objednateli předat následující doklady:

a) montáŽní list který bude obsahovat datum a čas {od - do} prováděných prací, jména
pracovníků realizujících dílo, počet odpracovaných hodin jednotliyých pracovníků,
dostatečný a úplný popis provedených grací, soupis dodaného materiálu, náklady na
odvoz demontovaného materiálu a na likvidaci odpadu; tento doklad je zhotovitel
povinen před|ožit k podpisu zástupci vlastníka či uživateli prostor, kde byl předmět
plnění prováděn, pokud tito byli při provádění plnění přítomni

b) atesty použidch výrobků a materiálů, prohlášení o shodě

c} zápisy a osvědčení o provedených zkouškách resp. projektovou dokumentaci
skutečného provedení

Zhotovitel splní svou povinnost provést zakázku jejím řádným ukončením bez vad a
nedodělků a předáním obiednatela. o převzetí předmětu plnění sepíší smluvní strany
protokol, který obsahuje zhodnocení jakosti provedených prací; v případě, že objednatel
převezme zakázku s drobnými vadami a nedodělky, bude jejich soupis uveden v protokolu
včetně požadavku objednatele na způsob jejich odstranění a další opatření. Drobnými
vadami a nedodělky se rozumj pro účely této smlouvy pouze drobné vady a nedodělky,
které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla anije neaěžují. Zhotovitelje
povinen drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do třl (3) dnů ode dne předáni
zakázky, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. o odstranění
vad a nedodělků bude sepsán protokol. V pffpadě prodlenÍ sodstraněním drobných vad a
nedodělků o více než sedm (7) dnů je objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo
prostřednicwím třetí osoby a zhotovitel je povinen nahradit mu veškeré náklady stím
spojené.

Pokud objednatel odmltne převzít předmět plnění zakázky nebo jeho část, uvede
v protokolu důvody takového odmítnutí. zhotovitel je oprávněn s€ v protokolu k těmto
důvodům Wiádřit. S ohledem na dobu nezbytnou k odstranění vytý*aných vad se smluvní
strany dohodnou na datg opětovného předání předmětu plnění zakázky.

č:ánek vat

Platební oodmínkv
Cenu za provedení jednotlivé zakázky uhndí objednatel na základě faktury vystavené
zhotovitelem po řádném předání zakázky bez vad a nedodě|ků. Podkladem pro fakturaci
bude předání díla, montážní list popřípadě protokol o nedodělcích a jejich odstranění a
fotodokumentace v souladu s článkem Vl odstavec (6) této smlouvy; kopie těchto dokladů je
zhotovitel povinen přiložit k faktuře jako její přílohu.

(12)

{13)

(14)

(ls)

(1)

6.



I l) dn/olt; g luil k l : i ťp'íl.i

(2)

(3)

(4)

Tb ch n i c k é s ] p ž b y I}| o r at's k ii o s t tat a a P řÍ l<r z - l )'i.i b i l, k o l', i tl t' ql n i :, u,.,,

l ]*llttllu 
' 

Í 5:/ 28, j02 0() ().nrut,tt-.\1tll-llr',:,t.,i ()slritt'it
l( tt.,t,t, t tt ltl( ( /!r"t,- t\ i

lt/': ;l)(, l:/) luy l,l\: ,|)b l l t (,hí. e ul,ti/; ttmoa@tsnoalLq

Faktura bude mít náležitostl daňového dokladu dle zákona o DPH, včetně vyznačení
přenesené daňové povinnosti, pokud tak bude účtováno. 3ez uvedených náležitostí, jakož i
bez smlouvou stanovených příloh a dále i v případě početních nebo jiných chyb ve faktuře,
není objednatel povinen fakturu uhmdit a je opnívněn ji zhotovitel: VÍátat k opravě či
doplnění. Vtakovém případě lht}ta kzaplacení neběŽí. Nová lhůta začne běžet dnem
doručení opravené či doplněné faktury.

Lhúta splatnosti fattury dle této smlouvy je třicet {30) dní ode dne jejího vystavení
zhotovate|em. Faktura bude doručena objednateli do pěti kalendářních dnů ode dne
uskutečněni zdanitelné}ro plnění. Faktura je uhrazena okamžikem odepsání pXslušné částky
z účtu objednatele.

Vzhledem ke a{šeným nákladům objednatele v případě kontroly faktur se smluvní strany
dohodly, že v případě nesprávného vystavení Íakury kdy řaktura v rozpoTu s článkem Vll
odstavec {2} této smlouvy nebude obsahovat náležitosti dle zákona o DPH včetně případné
přenesené daňové povinnosti nebo smlouvou stanovené přílohy nebo bude obsahovat
početní nebo jiné chyby, pro lteré je objednatel oprávněn hkturu vrátit, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5oo,oo Xč za každou takto nesprávně
vystavenou fakturu.

článekVllt
Smluvní oolutv a odstoupení od smlouw

{1) V případě nesplnění povinnosti (závazku} podle této smlouvy se smluvní strany dohod|y, že
dotčená smluvní strana je oprávněna účtovat straně, která porušila povinnosti stanovené
touto smlouvou, smluvní pokutu. a to za každé jednotlivé porušení:

Objednatel zhotoviteli:

200.00 Kč za každý i započaý den prodleni s potvnením ,,Požadavku na
opravu",
200,00 Kč za kaŽdý i započaý den prodlení se zahájením prací v termínu dle

,,Požadavku na opravu" na každé iednotlivé zakázce,
200,00 Kč za každý i započad den prodlení se splněním termínu v termínu dle

,,Požadavku na opravu" pro dokončením iednotlivé zakázky,
200,00 Kč za každý i započaý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků
uvedených v protokolu o předání a převzetÍ předmětu plněnízakázky; počínaje
čtvrtým dnem prodlení s odstraněním kterékoliv vady nebo nedodělku je
zho:ovilel povinen zaplatit smluvnípokutu ve v'ýši200,00 Kč za každou takovou
droblou vadu nebo nedodělek a den prodlení s iejím odstraněním
200,00 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněnJm vad reklamovaných
objednatelem v záruční době v termínech touto smlouvou stanovených nebo
stranami pÍsemně dohodnutých; počínaje čtvrtým dnem prodlenÍ

s odstraněním reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu
ve výši 200,oo Kč za každou takovou reklamovanou a den prodlení sjejím
odstraněním; o odstÍanění vad bude smluvními stranami sepsán zápis

a)

b)

c)

d)

e)

7.



{2t

] .. 
ft*"''f;.}j::Í!;I:;i;;::,,::|!":: 

" Piívlz. 
vl.1.,p,;t,*ltii t,t"qatiil,t

:. 
n,t, ;y,; t,_,r, ,,1,;r:,::;.!i,' 

,!','";;' ;'',':;7,,:,t,i 
t ).,/,,,,,

ÍDr,n,,/,l,;,,,',::l|,,',,i,"!;,'f @o^w,
t' za každý den prodlení s vyklizením pracoviště nebo místnosti po dokončeníjednotlívé zakázky užÍvanýcir při ;';il#;,; J. *,, 5o0,oo Kč; místností se

pro ryto účely rozumí místnost 
^"o" ol"ri"ry 

'postytnuté objednatelem

- t ;l"':"J*';Jl::i,il:.#,ů"L,ijl," "affi ;'"."j" a datší .";i."ni potr"oneg) v případě'proor"niir'oauiil]: 
'" 

zahájením prací v termínu dle ,,Požadavku na,"j"ů i:;ffi'il* l:xl,**k íťl";:m #řff ,i"lff l* n .

:' ;;;x'ou 
porušení ieL'.řruuaoa*.t"řjĚ ,fu*y Vl odstavec (10) této0 v ;''';"Já "':,1J."#i:"tr"T:l'::':lru:;*,g 

r*".'-::j";" 
"

zhotovitelem osoby podílejÍcÍ 
* .. ^;it;.í."li", o" článku Vl odstavec (11)této smtouvy, a to Ve uysišoo,oo *r.l*lio'iffilivý případ.

B. Zhotovitelobjednateli:

a) o,o5 % z fakturované dlužné částky za každý,den prodlení s úhradou faktur.

$1ih!fi''l|}ffil,11!ng:1::1i:, 
je povinna tuto zaplatit do čtrnáďi(rq) anŮse píse m n o'i ";'::::'.' 

'*;{ 
; "Jlť;i?i T }gr':r il::##i#i'l.:* Ypovažuje za doručenou dnem, uv ovr'-io:yi1rljď;il;;;;u'en" 

o skutečnosti, že si
adresát zásilku nevyzvedl 

"" 'táňí.ř ]nJlt 
'ň;;# 

rl pou.tuií za doručené i;ii[:':;il"ll:Í::'' '"''"lu"nj'n ff jejich doruče;i;;il" nebo jinak znemožní.
sm l uvn í o" *,,,' i"."#" ffff,?n|'1ilili:,1TJ::' * 

ř' * n'' .r'. oy. í*l" * ., o[1" 
",

Nedohodnou_li smluvnÍ slany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnudch v
této smlouvě se neruší pouinno'i-..i',1"n''or"n, 

závazek pliir'ii, práVo strany oprávněné
fi :j:"'il*Í,ffli$ť,1ÍJ;";;'i"áh*J,ik"il;;;i'"li'ljii"dnanou a případně též

objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

(3)

(4t

a)

b)
c)

o)

e)

vpřípadě prodtení spotvnením,,Požadavku na.oprav',, dte článku lV odstavec (2)l'ill':}'''f "ilj::ff" ;i*#;i'jJ " 
o 

" " 
o J 

" 
o ř,o" Ju i'J" *ou" n n ho proa 

t e n ije{i předmět plnění čiietro eesi proiáden zjevně nekvalitně,je-li zhotovite| v prodie1a'-Éffiřl'nj|"ni' pr"Jiei" plnění zakázky po dobudelší než 15 dnů od termínu doko;čJi;'*i1",.,o;ž.d;il;,|.'o'jr.uu',je_li zhotovitet zjevně 
':;.ň;;;-;J;;n, oi;ě"í 

"_;"*ii,I'oor.one* z důvodů:""ť'";':,".t,Ír!i[ ?.*. p'á", i" 
_..pr"i 

,"e ni.ri"i.závazky vůči svým
nastane{i r**.u;;;.111u1l1;ilT:il1J;ě 

do pěti (5} pracovnÍch dnů 
"Požadavekfi,;.:fi"" 

zhotovitelem 
't'"ptolJi-ijrc cranru rV'"or,.*. (2) písm. c) této

vpřípadě opakovaného porušení zákazusubdodavatete dle článku Vl odstavec (10)



Tbcbnické služby ]l{oral,ská ostraya a PříYoz. /:t'i.ýilkot"i 0l:4ďltl:?...

l ]Llnrn!{,!'!! 11 i:/ 28, 7l): 0('} (').,/li]t'n-:\1tlntrsk'á (.').l!tztl*

l( t):ttt)i,r:l.\l !)k' ( /,t!tiD:t,\I
le/-: j9ú / 2ú l()2 |ttx: il)ó 'l 

1 3 fi('. r'tlntil: lgao@tsnoa?-q
I Í) lalttl'i'rt ltnittky: 5 t,/as14

této smlouvy,
g) v případě opakovaného porušení povinnosti předložit objednateli kopii pracovní

smlouvy 5e zhotovitelem osoby podílející se m realizaci zakázky dle článku Vl

odstavec (11} této smlouw,
h) bylo-liprotizhotovitelizahájenoinsolvenčnířízení,
i) byto-li .ozhodnuto o vstupu zhotovitele do likvidace'

V případě, kdy se v tomto odstavci této smlouvy nebo na jiném místě této smlouvy hovoří o

nějaké opakované skutečnosti, rozumJ se tím, že daná skutečnost (porušení, prodlení, atd.)

nastala nejméně ve dvou případech.

odstoupÍ_li objednatel od smlouvy z těchto důvodŮ, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu

přiměřeně sníženou' Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prod]ení zhotovitele

a následného odstoupení objednatele od smlouvy tlm nenj dotčena. odstoupení musí b'ýt

písemné a mu5í b'ýt doručeno zhotoviteli. o doručování písemného odstoupéníod smlouvy pro

případ nemoŽnosti jeho doručení platí ustanovení odstavce (2) tohoto článku této smlouvy

obdobně. Úeinry odstoupení nastávají dnem leho doručení zhotoviteli, s výiimkou platnosta

ustanovení níže zmÍněných' Do této doby je oprávněn obiednatel účtovat zhotoviteli smlwní
pokuty sjednané touto smlouvou. obě strany se dohodly' Že neurčí-li objednatel v oznámení o

odstoupení jinak, je obiednatel je oprávněn dále za povinné součinnosti zhotovitele

nedokončený předmět plnění jednostranně převzít, přičemž nadále zristávají v jeho prospěclt

zachována v platnosti ustanovení této smtouvy týkající se záruky na dokončenou část

předmětu plnění, lhůty plo odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuta za jejich

nedodÉení.

článek lx
Záruční doba a odoovědnost za vadv

(1) Zhotovitel odpovídá za kvatitu, funkčnost a úplnost předmětu plnění provedeného na

základě této smlouvy v rámci jednotliv'ých zakázek a zaručuje se, že bude provedeno

v souladu s podmínkami této smloutly, v panmetíech stanovených dle vzájemně

odsouhlaseného rozsahu prací, a že jakost provedených prací a dodávek bude odpovídat

technologickým nomtám a platným právním předplsům v době jeho reallzace'

zhotovitel poskytuje na předmět plnění dle každé jednotlivé zakázky dle článku lV odstavec

(1) této smtouvy záruku dle ust. s 2519 odst. 1 ve spojení s ust. 5 2L13 a násl. občanského

iákonÍt<u v dé|ce trvání 36 měsíců. Pokud poskytuje výrobce na materíál a věci použité

zhotovitelem ke zhotoven{ předmětu platÍ tato záruka, je-|i uvedena v záručním listu

k příslušnému materiálu nebo věci. Zhotovitel se zavazuje, že v áruční době bude předmět

plnění bez vad a bude mít vlastoosti v této smlouvě dohodnuté'

Záruční doba u každé jednottivé zakázky dle článku lV odstavec (1) této smlouvy račne běžet

vŽdy dnem protokolárního předání této zakázky řádně provedené bez vad a nedodělků.

v případě, že objednatel převzal zakázku s drobnými vadami a nedodělky, běží záruční doba

aŽ od odstraněnJ všech těchto drobných vad a nedodělků. Záruční doba se prodlužuje o

dobu, po kterou bude trvat odstraňovánívad zhotovitelem'

Ze aáručoÍ povinnostiisou wloučeny vady způsobené nes'právným provorováním předmětu

(2)

(3)

9.

(4)



(51

(6)

Tednické službr lltorat'sA;i ostrava a PÍhoz, ptí.;p,il*.tlt,t) al.y,lni:',t,t

lt (l tl,t-l''' |)l! ;( /tl'lÚ-:\|
I i' /' : 5 ý ú t -' Ó 

" " 
J 
; ;;; ;',!,,!'|, i,,: :: i; ; :: ;-@*

plnění, jeho poškození živelnou událostí, či třetí osobou.

Jestliže se v záruční lhůtě vyskytnou na předmětu plnění zakázky vady, je objednatel
povinen tyto u zhotovitele písemně reklamovat, a to bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění, nejpozději všal do konce záruční doby. Reklamace může být učiněna písemně,
elektronicky i bez zaručer:ého elektroníckého podpisu nebo faxem.

zhotovatel se zavazuje začít s odstraňováním vad do sedml (7) dnů od uplatnění reklamace
objednatelem a vady odstranit v co nejkratším možném termínu, pokud to charalter vady
a podmínky dovolí, lejpozději však do třiceti (30) dnů od reklamace, pokud se smluvní
strany písemně aedohodnou jinak. V případě, že zhotovltel v uvedené lhůtě nezapočne
s odstraňováním vad na díle, souhlasí zhotovitel s tím, že objednatel zadá tyto práce třetí
osobě; totéž platí v případě, že zhotovitel bude o více než pět {5) dnů v prodlení
s odstraněnlm vady. Částku, kterou objednatel zaptatí za tyto práce třetí osobě,
ie zhotovitel povinen uhradit objednateli do třlceti (30) dnů poté, co k tomu bude písemně
vyzván.

Pro možnost řádného a včasného odstraněnÍ případných vad je objednatel povinen umoŽnit
pracovníkům zbotovitele přÍstup do prostoru předaného předmětu plnění. Pověřený
zástupce objednatele po ukončení prací písemně potvrdí, Že předmět plnění po odstranění
vad a nedodělkú od zhotovitele přejímá.

čHnetx
Společná a zvláštní uiednání

Smluvnístrany se výslovně dohodly na následujícím:

a} Práva a povinnosti smtuvnÍch stran založená touto smlouvou a da|ší vztahy smluvních stran
se řídí zákonem č'.89/2012 5b., občansloý zákoník.

b} Smluvní strany výslovně prohlašují, Že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této
smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe
zayedené mezi smlnrními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvěwí ýkajícím
se předmětu plnění této smlouvy, ledaže ie v této smlouvě vrýslovně sjednáno jinak. Ved|e
shora uvedeného si smluvní strany potvnují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

c) Žádný projev smluvnícb stran učiněný přijednání o této smlouvě ani projev učiněný po jejím
uzavření nesmí být vykládán vrozporu sv'ýslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné smluvní strany.

d} Tato sm]ouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěIy ve smlouvě ujednat, a které považujÍ za důležité pro závaznost
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na výoučení aplikace ust. s 557 občanského
zákoníku o tom, že připouští-li použiý výnz různý výklad, vyloží se v pochybnostech k tíži
toho, kdo v'ýrazu použiljako první.

l7l

10.



e)

s)

h)

Tcchnické služb-t,]líoral,ská astrzlya a Přívoz. pt"í.,vt|t*oiú orptut:;tt.i,

t t a u u /' t vt'' 
",! : :',,,t: :;- ::r 1,'t,' t'y; 

;),)'-: ili 
k'ti ( )''; 1 7'1 v' 11

l il' : 5 9 ó l ) l 
"'', ;i; },i|!,,,|,!, i,,!||; 1,,,',,i;,::|r,fM

V případě, že objednatel vydá zhotoviteli }vitanci nebo mu vrátí dlužní úpis, aniž by d|uh byl
splněn, nedochází k prominutí dluhu. V případě' že kvitance je vydána na jistinu pohledávky,
nevztahuje se na příslušenství pohledávky.

Smluvní strany tímto v souladu s ust. $ 630 občanského zákoníku sjednáva|í obecnou
promlčecí lhůtu v trvání čtyř let.

Započtení pohledávek zhotovitele za objednatelem proti pohledávkám objednatele vzniklým
z této smlouvy nebo v souvislosti s ní se nepřipouští. Smluvní strany vylučují ve vztahu
k pohledávkám vzniklým objednateli z této smlouvy nebo v souvislosti s ní aplikaci ust' s
1987 odst. 2 občanského ákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá anebo neurčitá pohledávka je
způsobilá k započteni avšak pouze do okamžiku případného podání žaloby na plnění z této
smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn postoupit wé pohledávky z této smlouvy za objednate]em bez
předchozího písemného souhlasu objednatele, smluvní strany se tak ohledně pohledávek
zhotovatel3 za objednatelem vsouladu su3t.91881odst. 1občanského ákonÍku dohodly
na vyloučení postoupení těchto pohledávek.

Tuto smlowu lze měnit pouze písemnou formou. K ujednáním byť Jen o vedlejších
aáležitostech této smlouvy týkajícich se práv a povinností smluvních stnn v souvislosti
sobsahem a předmětem této smlouvy učiněným smluvnÍmi stranami vjiné než písemné
formě se nepřihlíží. Za písemnou furmu nebude pro tento účel považována výměna e-
mailových či jiných elektronických zpráv.

Zhotovitel dává výslovně souhlas objednateli s postoupením jejich práv a povinaostí z této
smlouvy na jinou osobu majetkově propojenou s objednatelem.

V případech, kdy to zákon nebo tato smloun připouští, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit bez časového omezení ve vztahu k okamžiku, kdy k dfuodu, pro ktený objednatel
můře od smlorrvy odstoupit, došlo.

Zhotovitel prohlašuje, te se pečlivě seznámils obsahem této smlouvy a jejich příloh, obsah s

ním byl pr$ednán, prohlašuje, že měl moŽnost provést změny návrhu této smlouvy
předloženého mu ob.jednatelem a pokud takové vznesl, došlo o nich k dohodě, jsou věrně a

V'ýstižně zachyceny v této konečné verzi podepsané smluvními stranami. Ve vztahu
k formulacím a ujednáním obsaženým v této smlouvě pak prohlašuje, že těmto rozumí,
chápe jejich význam, neobsabují pro něj překvapivá ujednání a je si vědom všech pnáv a
povinností, jeŽ z této smlouvy wplývají, coŽ nÍŽe swrzuje svým podpisem.

článek x|
Závěrcčná uiednání

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu pos|ední smluvní stranou.
Tato srnlowa obsahu}e úplné ujednání o pfudmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní
stnrry mě[ a chtěly v této smlowě ujednat, a heré považují za důležlté pro áwznost této
smlouvy. Pro práva a povinnostiSm|wních 5t'qan jsou dá|e rávazné též podmínky dle zadávoci

t)

(1)

{2}

11.



r

Technjckó služb.+'Jl{oral'ská ostraya a Pživoz. fi^ýj&'oni lr'.\..l,/!,'lhi.
Il.lMlrll)).!t :rt 

'Jl2s- 
7í}2 U() ()l/nttt,-\!r,it,|'.,k'ri ().rt,o,,,, '

l( ( ]' lhi||-.' i Ill(''' ( 7t),ťl'/. |\ !

h, t. : ; () 6 t : /,,,, r r; 
;;: ;;1, I .1, ;,,i:r4,,, r. :;,: :,,y@*

dokumentace na veřejnou:akízku malého rozsahu s názvem,,Provádění opÍt'v pro domovní
a bytový fond - kominicfuí 2o13" ze dne 26. 05. 2015' Žáon;i'pro;ev smlwních stran učiněrr,ý
při iednánÍ o této smlouvě ani projev učiněný po uzavfuní této smlouvy nesmí být vykládán
vrozporu svýslovnými ustanorreními této smlouvy a podmínek dle zadávací dokumentace
nezakládá žádý závazek žádné Smluvní stnny.

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z aichž dvě obdrží objednatel a jeden
zhotovitel. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost.

Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Případná neplatnost některého ustanovení uzavřené smtouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékotiv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným
nebo nep|atným, smluvnÍ strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení nov'ým, které obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smystu ustanovení
nahrazovaného.

(6} Tato smlouva obsahuje úplné ujednánÍ o předmětu smlouvy a všeďr náleŽitostech, které smluvní
stnr'y měly a chtěý v této Smlouvě ujedna! a které pornžuií za důležité pro iávaznost této
smtouvy. Žaorry proJev smlwních strarr učiněný pň jednání o téio smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslowými ustanoveními této smlouvy a
nezakládá žádný závazek 6dné smlwní strany.

17) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podp|sem přečetý a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pnvé a svobodné vůie určitě, váŽně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohod|y o
celém jejím obsahu, což swnují svrýml podpisy.

Za objednatele
Datum: 2O.O7.ZOts
Místo: ostrava

(3)

(4)

(s)

Technické službv
Moravs-ká ostrava 

" 
Éříuo.

prts.pévková organieace
_ Herar;i,:v;r 31S?;2g i1)osÍrava - li,4e ...

náměstek pro provoz
na základě plné moci

Za zhotovitele
Datum: 2O.0Z.2OLS
Místo: Ostrava

12.



Te c h n i c k é s ] u ž b.v lÍ o r a v s k á () s t tit l,zt a P ř í to z. v l'i.t v t' t, k.a rli o r ql n i ;'tt ;t'

l laMil/Qltl )í ,:/ 28. 7l.}2 0() ().rÍrutrt'-\!a*u'.,t,j t)'+/t',lt,:t

l( t t t,' ./- 1' ] I )l( ( /,t)'tj- .'

nl.: i?6 I-'ó ||lt) 'l,x: 5/ó l l ) (}ór' ť ,/.li/: lsrr'odf tsrnod?'(4

Přiloha č. 1
rámcové smlouvy

na provádění oprav pro domovní a bytový fond v majetku statutámÍho města ostrava svěfuný
městskému ohredu Moravská ostrava a Přívoz

(,,Provádění opr.v pro domovní a bytový fond - kominlctví 2015")

cENÍl(
(frézování a vložkování 10m komínového průduchu pro plynový spotřebič)

II) dr/cti r )rin*.r: 5 ln sirt

PoIďka počet céne béz DPH Sazba DPH DPH cena celkpm

Vložkoviání nerez
1om.ó13omm

10x
750,-

7.500,- 15 L,L25,- 8,625,-

Frézování komínu
10m.o130mm

10x
600,-

6.000,- 15 900,- 6.900,-

T-kus
1x 490,- 15 73; 563,-

NahlížecíT-kus
1x 430,- 15 U,- 4gtl,-

iímka
1x 28O,- 15 42,- 3z'2,-

Meidincerova hlava
1x 400,- 15 ffi,- 460r

Umělohmot.dúřka
1x 90,- 1S 13,- 1O3r

Dilatace Íbetonl
1x 380,- 15 57,- 4i!7,-

Odstranění staré úožkv 10m
10x

100.-
1.000,- 15 150,- 1.15O,-

Zprůchodnění spalin.cest
1x

hod.
180,- 15 27; 2O7,-

Zednické oráce
1x

hod.
180,- 15 27; fr7,'

Dvířka íbeton)
lx 370,- 15 55i 4?5.'-

ldentifikační štítek
1x 60,- 15 9,- 69,-

Revizní zpráva
1x 300,- L5 45,- !145,-

Redukce kouřovodu
1x 240,- 15 36,' 276,-

13.



Tcchnické sltžby iIorat.ská Ostrara a Piívaz. />,.i.ÝL:l,l:'/!/,(i nrqani4,t;t
] ]lttlulut,,t 1/;2/28. ?()2 t,{) (..)'úru,a..\1rra|,r-k,i ()ttut,

!('l ) tnr12: ,,\ i tttt .. < Zl:rt,u- i,r i
/t1': jýó !]Ó /{l! lax:,;í.|tl lr 

,i 
0:,:.,-u,l/: tsmoq(Ď'xrtzoatq

I I ) rl rtut..,, /,r,.t,/.t : i t.pt.,d(-

Cena elkem včetně DPl{

V ostravě dne 20. 07. 2015

Objednatel:

lng. Martina *ittnerord
náměstek pK, provoz
na základě plné moci

V Ostravě dne 20. 07. 2015

Zhotovitel:

Mi|anlu|tášM &-
Technické služtrv

Moravská ostrava 
^ 

óřrro.
prtspěvková organizace
^ Haiantova 3132i28 (1)nstr3y6 - Mrr;-avlilá (). ;-ava

14.



Tcchtlickó služb-r .}lÍoratskií osttilya a Přít<>z.7t'i.tv,1r/illtti tll"9llti;'tl,:

I lJr.Ihlr,'l, 3l í:l28. '-/)! l)(t {l.t/tzll'tt-.\Íat;'.lr:Í't) ().t/lulrl

t' / ) |('l t -'/' 

" """"'' 

"'i"i''''''' 

l'll"' 

" 

!" 

")" 

i)qo,'-*'o
l Í) d, il ltl; lt/,tiitt l 1 : í t 1, 

y.vÍt1

Příloha č.2
rámcové smlouvy

na prováděnÍ oprav pro domovní a bytoý íond v majetku Statusrního města ffirava svěřený
městskému obvodu Moravská ostrava a Přívoz

(,,Provádění opraY pno domovnía bytový fond - komlnictví 201;5"|

cENíx
(stavba komínového zdiva v nadstřešní části na průduchový komín o výšce lm}

V ostravě dne 20' 07.zoLs V Ostravě dne 20. 07. 2015

Zhotovitel:

Mllan lukáš
náměstek pro pÍovoz
na základě plnÉ moci

Technické služby
lrloravská Ostrava a Přívoz

přispěv ková organizace
Harantova 3"5?-128 O

,1ji1'áva - fu1r::'e'; j. ''.:i.'?.re

Položka Počtt €ena bez DPH Sarba DPll DPI' f:na včetně
DPH

1x3 průduch, výšlca 1m
1x í.1.750,- 15 L.?il,- L3.524,-

Lešení +GEDA
1x 800,- 15 120,- 920,-

Odvoz sutě + konteiner
1x 780,- 15 7L7,- 897,-

Bourací oráce
1x zso,- 15 37; 287,-

oprava oolechování
1x 230,- 15 34; 264,-

opravy omftek - púda
1mr

1x 400,- 15 60,- 460,-

Nástavce
0x

12ff)/ks/1m

Zaslepovací hlava

Lx 37O,- 15 55,- 425,-

Komínové lávkY
0x

1990/m

K|empřské práce
1x 180,- 15 27,- 2O7,-

Přesun technolosie
1x 500,- 15 75,- 575,-

Cena celkem bez DPH DPH Cena cslkem včetnš DP}l

15.270,-
2.289,- 17.559,-

15.



Wožkovdní komínů pro osM-I
Ilr,n r;x x}iyx k*rl*xxx*ť:,i

00mm s lnsoekčním fi,ortín

p/í,L



Technické služb.r A.Íoral,ská ostnyt a PiÍyoz' fl.i'ihirk0|.j ar,4tni;,l,,
l hrnlou ) 1 í3 l ?8. 702 t)() (}llrutu-:\1alitrski ()'tlrttt'tt

l( () trr t,- t, i lrl( : (,/.,rrt t- :\ i
le/.: 59ó l l) 5)ó.hll': iró l t) 0ó5' t lnil: l',lllottfd,gtl.llnt,ctp'r:;'

DoDATt'( č. 1
k rámcové smlouYě č. Bf 1|a015 ze dne 20. o?.zot'

Technické služby Moravská ostnva a Přívoz, příspěvková organiuace
se sídlem ostrava, Moravská ostrava, Harantova 3!52/28,7o2ffi
lČ:0o0 97 381
Dlč: CZ00097381
zastoupen ředitelem paneÍn Bc. Petrem Smoleněm

v dalším textu smlouvy jen jako ,,objednatel,.

a

pan Milan lukáš
se sídlem ostrava, Výzkumná 117aa
|Č: 633 06 891
Dlč: CZ7l01165566

v dalším textu smlouYy jen jako,,zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně nimcové smlou!.y č. BF Ba015 ze dne
20. 07. 2o15, dále jen,,Smlouva", takio:

článek t
Smluvní strany uzavřely dne 20. o?.2o!5 Smlowu, jejímž předmětem je provádění v oboru
kominictví'

Smluvní strany souhlasně konsbtují, Že v souvislosti s nabytím účinnosti předpisů
dkajícíc}t se výměny plynových kotlů byly pÉvními předpisy nově stanoveny požadavky
výměnu kotlů resp. na dodávky a instalaci rrov'ých kotlů, a to plynorných kotlů
kondenzačních. V souvislosti s možným dodáním nových plynov'ých kondenzačních kotlů a
na něj navazujících činností zhotovitele v oboru komlnicwí smtuvní strany může vyvstat
potřeba provedení činností ve SmIouvě neoceněných. Smluvní strany z tohoto důvodu
doplňují ceník činnostÍ zhotovitele dle Smlouvy tak, že se Smlouva doplňuje o přílohu č. 3.

Příloha č. 3 Smlouvy tvoří přílohu všech vyhotovení tohoto dodatku č. 1.

článék lla
Tento dodatek č. 1 se sepisuje V€ dvou vyhotoveních, z nlchž objednatel a zhotovitel obdrží
po jednom vyhotovení. obě vyhotovení tohoto dodatku č. 1 maJí stejnou platnost.

(1)

t2)

(3)

článék ll
V ostatním se Smlouva nemóní.

(1)

T,L



t

(2)

Tcchttické službl. ]}lora,t,ská C}sttar'a a PřÍyaz' |iýét*atú 0r'\/]ili:;u!Y
!!urunltlt'a Jl i2/ 2li. 7()2 0() ().thartt':\louuktj ().iílilt,l

l( tt.rrrtt-t't l)l( .( /t//lr-!\l
lt/.: 5 96 r 1 ] i )ó.l,l:'': í9ó ! í ) 0ó j' t lt,ti/: tlntoQl(il t.:ltttt,t1l.t.:.

Smluvní stany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavfun po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽaě,
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž autentičnos
tohoto dodatku č' 1 potvnují svýmivlastnoručními podpisy.

v 0SrtqvÉ dne

za objednatele:

y ostť,Aví one

zhotovitel:

Milan lukáš

3.2 2oí6

Smaleř
Technické službv

Moravská ostrava a Éřívoz
přísp}vlcvá organizace

Xaranilva 3152128 O
Ó*iráva " Mc;;:.',' i iltiava

\}t


